6.       Οικονομική προσφορά για την οργάνωση και παραγωγή της Μουσικής Συναυλίας «Δες   

μ’ άλλα μάτια τη ζωή»   που θα πραγματοποιηθεί την Πέμπτη 18 Αυγούστου 2022, στο  

Θέατρο Ανατολικής Τάφρου, στα Χανιά, έως του ποσού των εννέα χιλιάδων  

εννιακοσίων είκοσι ευρώ (9.920,00 €) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), Φορέας 03.071-  

00.9779.01.001, σύμφωνα με την απόφαση ανάληψης 3730 (ΑΔΑ: 6ΦΖΤ7ΛΚ-5Α0).  

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων   

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr.